CARRERA: LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA

NIVEL:

CONTADURIA CICLO IV (1) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

MATEMATICA FINANCIERA
C A43

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A34

MATEMATICA FINANCIERA
C A34

MACROECONOMIA
B Ad6

05:40 p.m.
06:30 p.m.

MATEMATICA FINANCIERA
C A43

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A34

MATEMATICA FINANCIERA
C A34

MACROECONOMIA
B Ad6

06:35 p.m.
07:25 p.m.

CONTABILIDAD II
A A46

MACROECONOMIA
B A43

CONTABILIDAD II
A A43

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A45

07:30 p.m.
08:20 p.m.

CONTABILIDAD II
A A46

MACROECONOMIA
B A43

CONTABILIDAD II
A A43

CONTABILIDAD DE COSTOS
A A45

Fecha de impresion:

24/06/2025 8:59:19

4.00-3.00-22.00-55.00

Pagina:

GLORIA-22




CARRERA: LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA

NIVEL: CONTADURIA CICLO VI (1) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

CONTABILIDAD IV
A 124

LEGISLACION MERCANTIL
A 124

ESTADISTICA Il
C 124

LEGISLACION MERCANTIL
A 124

ESTADISTICA Il
c 124

05:40 p.m.
06:30 p.m.

CONTABILIDAD IV
A 124

LEGISLACION MERCANTIL
A 124

ESTADISTICA Il
C 124

LEGISLACION MERCANTIL
A 124

ESTADISTICA Il
C 124

06:35 p.m.
07:25 p.m.

CONTABILIDAD AGROPECUARIA
A 124

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES
A 124

CONTABILIDAD AGROPECUARIA
A 124

CONTABILIDAD IV
A 124

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES
A 124

07:30 p.m.
08:20 p.m.

CONTABILIDAD AGROPECUARIA
A 124

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES
A 124

CONTABILIDAD AGROPECUARIA
A 124

CONTABILIDAD IV
A 124

CONTABILIDAD DE SOCIEDADES
A 124

Fecha de impresion:

24/06/2025 8:59:19

6.00-3.00-23.00-55.00

Pagina: GLORIA-23




CARRERA: LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA

NIVEL:

CONTADURIA CICLO VIII (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

LEGISLACION TRIBUTARIA
A 125

AUDITORIA Il
A 125

LEGISLACION TRIBUTARIA
A 125

SEMINARIO DE AUDITORIA
A 125

05:40 p.m.
06:30 p.m.

LEGISLACION TRIBUTARIA
A 125

AUDITORIA Il
A 125

LEGISLACION TRIBUTARIA
A 125

SEMINARIO DE AUDITORIA
A 125

06:35 p.m.
07:25 p.m.

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
A 125

SEMINARIO DE AUDITORIA
A 125

AUDITORIA Il
A 125

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
A 125

07:30 p.m.
08:20 p.m.

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
A 125

SEMINARIO DE AUDITORIA
A 125

AUDITORIA Il
A 125

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
A 125

Fecha de impresion:

24/06/2025 8:59:19

8.00-3.00-1.00-170.00

Pagina:

RICARDO MORALES-1




CARRERA: LICENCIATURA EN CONTADURIA PUBLICA

NIVEL: CONTADURIA CICLO X (1) NOCTURNO

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

AUDITORIA FISCAL
A 126

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B 126

ETICA

05:40 p.m.
06:30 p.m.

AUDITORIA FISCAL
A 126

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B 126

ETICA

06:35 p.m.
07:25 p.m.

ETICA

AUDITORIA FISCAL
A 126

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B 125

07:30 p.m.
08:20 p.m.

ETICA

AUDITORIA FISCAL
A 126

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B 125

Fecha de impresion:

24/06/2025

8:59:19

10.00-3.00-2.00-170.00

Pagina: RICARDO MORALES-2




